
  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 
 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar a Sra. JOANA FAVA CARDOSO ALVES – RG: 32.398.139-2 , para 

acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº 18119-7-01-

11, Processo n.º 1026/2018, firmado com a empresa 3 A MULTIMIDIA E 

SISTEMAS LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços de INSTALAÇÃO E 

GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO E 

INFORMATIZADO DE CONTROLE DE ACESSO AO PUBLICO VISITANTE PARA 

VENDA DE INGRESSO, PRODUTOS, SERVIÇOS E RESERVAS EM BILHETERIA 

E PLATAFORMA WEB, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SOFTWARE 

E EQUIPAMENTOS PARA UNIDADES DE CONSERVAÇÃO DA FUNDAÇÃO 

FLORESTAL, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93; 

 

II. Fica revogada a Portaria nº 438/2018 20 de dezembro de 2018. 

 

III. A presente portaria retroage seus efeitos a 20/12/2018. 

 

  

PORTARIA FF/DE Nº 040/19 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

06/03/2019. 

  



  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 
 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 06 de março de 2019. 

 

 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 


